
 

OSLAVKA, o.p.s. 
Sídlo: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

IČO:276 80 151 
 

  

 
ZÁPIS 

ze zasedání Programového výboru 
konaného dne 25. října 2018, malá zasedací místnost MěÚ, 10:00 

 
 
Zapisovatel: Šárka Zedníčková 
 
Ověřovatel: Jarmila Wimmerová, předseda Programového výboru 
 
Přítomni:  
5 členů z 5 dle prezenční listiny.  
 
Program:  
 

1. Vyhlášení výzvy OPZ 
2. Interní postupy IROP - akutalizace 
3. Diskuze 

    
Ad1) 
Programový výbor na základě informací kanceláře MAS schvaluje vyhlášení výzvy do OPZ 
- prorodinná opatření – alokace na výzvu 1.764.000,- 
Tato výzva je vyhlašována mimo termíny stanovené ŘO OPZ, po konzultaci s manažerem OPZ na 
základě žádosti kanceláře MAS. Důvodem je stažení projektu z výzvy č. 1 – špatné nastavení žadatele 
a žádost o znovu otevření výzvy, kde by projekt (resp. Žadatel) byl již správně nastaven. MAS toto 
projednala s PV a ten souhlasí na základě usnesení s vyhlášením výzvy.  
 
Návrh: Schválení výzvy č. 4 – OPZ prorodinná opatření  

Usnesení: PV1/2510/2018 
Programový výbor schvaluje výzvu č. 4 – OPZ prorodinná opatření a alokace výzvy 1.764.000,- 
Hlasování: Pro: 5/ Proti: 0 / Zdržel se: 0 

 
 
Ad2) 
Interní postupy prošly celkovou revizí, dle aktuálních pravidel IROP, které se měnili v průběhu května. 
MAS změnu interních postupů nemuseli narovnávat v průběhu května, ale lhůta opravy byla 
nastavena do konce roku 2018. Dokument byl přepracován a dán PV ke schválení.  Programový výbor 
nejdříve mohl interní postupy připomínkovat. PV si dává právo již neschvalovat interní postupy po 
připomínkování ŘO IROP – pokud nedojde k podstatným změnám. MAS po kontrole bude informovat 
předsedkyni PV a ta poté rozhodne o ev. dalším postupu.  
 
Návrh: Schválení verze č. 2 interních postupů pro IROP  

Usnesení: PV2/2510/2018 
Programový výbor schvaluje interní postupy verze č. 2 
Hlasování: Pro: 5/ Proti: 0 / Zdržel se: 0 

 
 
 
 



 

OSLAVKA, o.p.s. 
Sídlo: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

IČO:276 80 151 
 

 
Ad3) 

Proběhly volby do zastupitelstva a senátní volby. Členka PV paní Žáková již nemůže 
vykonávat funkci člena PV, jelikož již nebude starostkou obce Koněším, jelikož byla zvolena 
do senátu ČR. Členem PV tedy bude nově zvolený starosta či starostka, který vzejde 
z ustavující ho jednání zastupitelstva. V případě, že nově zvolený statutární zástupce obce 
Koněšín nebude chtít vykonávat funkci v PV, bude muset proběhnout volba členu do PV, 
které bude naplánováno na duben 2019.  
 
Další jednání PV proběhne v lednu 2019 
 
 
 
Zapisovatel: 26.10.2018 Šárka Zedníčková 

 
 

Ověřovatel: Jarmila Wimmerová, předseda  


